令和６年２月２日

新入学児童保護者 様

所沢市立林小学校

校長 内山 直樹

入学式の御案内

 春寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度のお子さんのご入学に際し、教職員一同、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、令和６年度所沢市立林小学校入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年４月８日（月）

２ 式 場   所沢市立林小学校 体育館

３ 日 程   12:30～12:50    東昇降口で受付

        13:00～13:30    体育館で入学式

13:30～13:50    体育館で写真撮影

13:50～       各教室で学級活動

14:20～       下校

 ４ 参加者   新入生 各家庭２名 学校教職員 来賓数名

 ５ 持ち物   □ 緊急連絡カード  □ 保健調査票  □ 上履き

□ 学習者用コンピュータ等使用同意書

 ６ その他 （１）駐車場がありません。車でのご来校は、ご遠慮ください。

       （２）教科書を配布しますので、お子さんはランドセルで登校してください。

（３）東昇降口前で受付を行います。受付はクラスごとに行います。

（４）受付で書類の提出をお願いいたします。

       （５）受付後、教室に行きランドセル等の荷物を置いたら、お子さんと保護者の方は直接

体育館へお入りください。

      （６）体育館への入場は、12:50 までにお願いいたします。

※例年履物の間違いがありますので、下足袋の持参をお勧めします。

       （７）裏面に駐輪場の場所を載せていますので、ご参考ください。

       （８）写真撮影は、保護者１名になります。

       （９）入学式に出席する児童・保護者の方は、「googleフォーム（スマートフォン・パソコン

から入力できます）」にて当日午前 11:00 までにご記入ください。下記のＱＲコード又

はＵＲＬより「林小学校入学式出席連絡フォーム」にアクセスし、必要事項を入力して

ください。

https://forms.gle/D8XMX5q985QeccMv5

https://forms.gle/D8XMX5q985QeccMv5

■駐輪場配置図

体育館

校舎

駐

輪

場

理
科   プール
園

北門（自転車は入れません）  通用門

西

門

校 舎

校庭

職

員

駐

車

場

職

員

駐

車

場

駐輪場

受付

駐輪場

駐

輪

場